АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "с2.Д » Q & 2013  г. № //Ц З О г. Кыштым

Об организации движения транспорта
на время проведения работ по ремонту
канализационного выпуска по
ул. Дзержинского в г. Кыштыме

В целях организации движения транспорта по ул. Дзержинского на
время проведения МУП КТО «Кыштымводоканал» работ по ремонту
канализационного выпуска в г. Кыштыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств по
ул. Дзержинского на внутридомовом проезде у дома № 2 в г. Кыштыме на
время проведения работ по ремонту канализационного выпуска с 9:00 час.
25.06.2018 г. до 17:00 час.05.07.2018 г.

2. Рекомендовать исполняющему обязанности главного инженера МУП
КТО «Кыштымводоканал» Годунову А.Ю. на период проведения работ по
ремонту канализационного выпуска обеспечить выполнение мероприятий по
обеспечению безопасности дорожного движения.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Кьпптымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства
администрации Кьпптымского городского округа Алифанова С. А.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Кыштымског

Глава Кыштымского городского округа

Согласовано:
Первый заместитель
Мошкин П.Г.

2
§ок
К
Nа<им

Утверждаю:
инженер МУП КГО

^°|^Сыштымводоканал»
Годунов А.Ю.

С Х Е
Организации движения транспорта и кш еходов
Ограждение места производств1^орОжных работ.

Наименование организации: МУП КГО «Кыштымводоканал»
Название объекта: Канализация по ул, Дзержинского. 2
Вид и характер дорожных работ: Ремонт канализационного выпуска ~
Сроки исполнения работ: c9°°Z5.

у —( -

G -  . i i i i f f r *  г < "  "

*<40C~X&Jo

ответственный за
работ И. о. маст<
сетей участка
Лежнев А.П.
т .8950723443

*> - в ночное время проведение работ, установить
дополнительное освещение места производства работ

- технические средства организации движения
должны соответствовать ГОСТ 52290-04

С

Приложение 2
к административному регламенту

« Выдача ордеров на производство
земляных работ»

ОРДЕР НА ПРОИЗВОДСТВО ЗЕМЛЯНЫХ РАБОТ
№ 88___  о т « 13 » июня 2018 г.

Настоящий ордер выдан_______МУП КТО «Кыштымводоканал»
_ Курчаеову В. А. -  главному инженеру_____ _________________

(фамилия, имя, отчество -  в том числе для граждан,

должность, полное наименование организации - для юридических ли ц )
на право производства следующих видов работ Аварийный ремонт канализационного
выпуска от многоквартирного жилого дома №2 по ул. Дзержинского______  ._______

(указать вид и границы работ,

способ производства работ, их очередность)

В соответствии со схемой
(указать реквизиты проекта, тех.решения, тех. условий, схемой)

сроком с « / 6  » h w hSL 2018 г. до «_20_»__июля _  2018 г.

До начала, во время и после проведения работ должны быть выполнены следующие
' условия:

№
п/п

Наименование организации и Ф.И.О., должность ответственного за Подпись лица
обозначение мероприятий (условий)
выполнения работ

ООО «АЭС Инвест»

2 Л Т Ц Кыштымского района
МЦТЭ Т  г. Миасс
П А О «Ростелеком»

ООО "Управление жилищного
хозяйства

Заместитель Главы
Кыштымского
городского округа по
жилищно-коммунальному
хозяйству
А. И. Кочерещенко